



stadt schwaigern **L**apotheker **L**apotheker

Apotheker Georgios Kostaras e.K.



Apotheker Georgios Kostaras e.K.

Schnellerstraße 2 · 74193 Schwaigern

Tel.: 0 71 38 - 9 71 80 · Fax: 0 71 38 - 97 18 33

www.stadt-apotheke-schwaigern.de

12 Coupons –
12 x sparen!



BIS ZU 64%* SPAREN

35%* GESPART

Stadt-Apotheke/Schwaigern

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

42,99 €
statt: ~~65,99 €~~
23,00 € gespart

Gültig bis 28.02.2025

COUPON!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. *die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf unseren bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

60%* GESPART

Stadt-Apotheke/Schwaigern

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Grundpreis: 1 kg = 59,90 €

Diclo-ratiopharm® Schmerzgel
100 g Gel

5,99 €
UVP: ~~14,89 €~~
8,90 € gespart

Gültig bis 28.02.2025

COUPON!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. *die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (UVP). Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

45%* GESPART

Stadt-Apotheke/Schwaigern

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

WELEDA STRAFFENDE TAGESPFLEGE
40 ml Tagescreme

10,99 €
UVP: ~~19,95 €~~
8,96 € gespart

Gültig bis 28.02.2025

COUPON!

Grundpreis: 1 Liter = 274,75 €

*die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (UVP). Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

45%* GESPART

Stadt-Apotheke/Schwaigern

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Grundpreis: 1 Liter = 49,90 €

Bronchicum® Elixir
100 ml Flüssigkeit

4,99 €
statt: ~~9,10 €~~
4,11 € gespart

Gültig bis 28.02.2025

COUPON!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. *die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf unseren bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

50%* GESPART

Stadt-Apotheke/Schwaigern

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Voltaren Dolo 25 mg
10 überzogene Tabletten

3,79 €
statt: ~~7,56 €~~
3,77 € gespart

Gültig bis 28.02.2025

COUPON!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. *die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf unseren bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

38%* GESPART

Stadt-Apotheke/Schwaigern

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Olivenöl Intensivcreme
50 ml Creme

10,99 €
UVP: ~~17,79 €~~
6,80 € gespart

Gültig bis 28.02.2025

COUPON!

Grundpreis: 1 Liter = 219,80 €

*die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (UVP). Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

SPARPREIS

Stadt-Apotheke/Schwaigern

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Macrogol HEXAL®
10 Beutel Pulver

SPAR 3,49 € PREIS

Gültig bis 28.02.2025

COUPON!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

64%* GESPART

Stadt-Apotheke/Schwaigern

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

IBU-LYSIN-ratiopharm® 400 mg
20 Filmtabletten

3,99 €
UVP: ~~10,98 €~~
6,99 € gespart

Gültig bis 28.02.2025

COUPON!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. *die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (UVP). Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

37%* GESPART

Stadt-Apotheke/Schwaigern

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Eucerin® UreaRepair PLUS
100 ml Fußcreme

9,99 €
UVP: ~~15,75 €~~
5,76 € gespart

Gültig bis 28.02.2025

COUPON!

Grundpreis: 1 Liter = 99,90 €

*die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (UVP). Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

44%* GESPART

Stadt-Apotheke/Schwaigern

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Loceryl® Nagellack
3 ml wirkstoffhaltiger Nagellack

20,99 €
statt: ~~37,49 €~~
16,50 € gespart

Gültig bis 28.02.2025

COUPON!

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. *die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf unseren bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

45%* GESPART

Stadt-Apotheke/Schwaigern

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

Zinkletten Verla® Typ Himbeere
50 Lutschtabletten

5,19 €
UVP: ~~9,39 €~~
4,20 € gespart

Gültig bis 28.02.2025

COUPON!

*die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (UVP). Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.

41%* GESPART

Stadt-Apotheke/Schwaigern

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie:

KORODIN Herz-Kreislauf-Tropfen®
40 ml Lösung

9,99 €
statt: ~~16,99 €~~
7,00 € gespart

Gültig bis 28.02.2025

COUPON!

Grundpreis: 1 Liter = 249,75 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. *die Preisreduzierung in Prozent bezieht sich auf unseren bisherigen Verkaufspreis. Der Angebotspreis ist nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.